
Materiāls
Emulsija bez šķīdinātājiem
akrils

 

Konsekvence Atkārtojas

PH vērtība Sārmains (7,8 – 8,2)

Lietošanas temperatūra [°C] no -10 līdz +40

Temperatūras izturība [°C] no -20 līdz + 80

Blīvums [kg/l] 1,02

Veikspēja [mb] 8-10

Tilpums [ml] 310

Krāsa Zils

Iepakojums [gab.] 20

Palete [kastes/gab.] 60 / 1 200

Priekšrocības:

• Elastīga un elastīga

• Ļoti izturīgs pret novecošanos

• Uzņēmīgs pret ēkas kustībām

• Nesatur šķīdinātājus, bez smaržas

 

Vispārējas nozīmes līme MULTI

WWW.VENTOSX.LV

TEHNISKO DATU LAPA

Spēcīgi lipīga vispārējā līmjava, bez šķīdinātājiem un bez smaržas. Ideāli piemērota 

tvaika barjeru, jumta membrānu un foliju līmēšanai iekštelpās un ārā, ļoti izturīga pret 

novecošanos, ārkārtīgi elastīga un staipīga, jutīgs pret ēkas kustībām - savieno 

izplešanās šuves. Līme piemērota seguma pārklāšanai ar krāsu.

PARAMETRS VIENĪBA VĒRTĪBA



Vispārējas nozīmes līme MULTI

Pielietojums:

 

 

 

 

Drošība:

 

 

 

 

 

 

 

WWW.VENTOSX.LV

Informācija par produktu pieejama tīmekļa vietnē: www.ventosx.lv Atjaunināšanas datums: 01/2021

Iekļautā informācija, ieteikumi un padomi ir sniegti, pamatojoties uz mūsu labākajām zināšanām, pētījumiem, pieredzi. Mēs neesam atbildīgi 
par mūsu produktu nepareizas lietošanas sekām. Katrs no lietotājiem nodrošina, ka montāža tiek veikta ar visiem atbilstošajiem līdzekļiem, 
tostarp pārbaudot galaproduktu atbilstošos apstākļos, par paredzēto materiālu piemērotību viņa iecerēto mērķu sasniegšanai.

Tvaika barjeru, jumtu membrānu, folijas līmēšanai ēku iekšpusē un ārpusē, izplešanās šuvju līmēšanai. Līme 

piemērota apmetumam un pārklāšanai ar krāsu. Lietošanas temperatūra min./maks.: no -10 ° C līdz + 40 ° C.

Līmējamo elementu virsmām jābūt tīrām, attaukotām un absorbējošām. Gadījumā, ja lieto uz slikti savienotām, 

putekļainām vai šķiedrainām virsmām, jālieto atbilstošs gruntējums. Uzklātās līmes biezumam jābūt aptuveni 6 

līdz 8 mm. Viegli sacietējušu, līmi var noņemt ar ūdeni. Pēc tam, kad tā ir sacietējusi, atlikušo līmi var noņemt ar 

tīrīšanas līdzekļiem, piesūcinot piekaltušos līmes atlikumus traipos. Ja nepieciešams, darbība  jāatkārto, līdz tiek 

sasniegts vēlamais rezultāts. Iepriekš pārliecinieties, ka virsmas no kuriem tiek noņemti līmes atlikumi, ir izturīgi 

pret dotā tīrīšanas līdzekļa iedarbību.

Produkts jāuzglabā temperatūrā no + 5 °C līdz + 25 °C, tā oriģinālajā iepakojumā, sausās, tumšās telpās. Līmes 

iepakojums zem liela svara var deformēties, tāpēc nav ieteicams produktu sakraut kopā ar citiem smagiem 

izstrādājumiem (gan transportēšanai, gan uzglabāšanai). Produkts jāpārvadā segtos transportlīdzekļos, nosti-

prināts pret bojājumiem. Transportēšanas laikā jāievēro transportēšanas drošības noteikumi. Produkts ir 

jāaizsargā pret ķīmisko vielu iedarbību, kas var pazemināt tā parametrus tehniski vai neatgriezeniski to sabojāt. 

Derīguma termiņš slēgtā iepakojumā ir 12 mēneši no izgatavošanas datuma. 

Uz izstrādājumu attiecas garantija, ja tiek stingri ievēroti tajā ietvertie norādījumi tehniskajā lapā. Ražotājs patur 

tiesības atteikties pieņemt sūdzību gadījumā sniegto norādījumu neievērošana.

Produkts jāglabā bērniem nepieejamā vietā. Ja norīts vai nokļūst acīs, nekavējoties meklēt medicīnisku palīdzību, 

izvairīties no tiešas saskares ar ādu. Lietošanas laikā ir ieteicams aizsargbriļļu un cimdu lietošana.

Uzglabāšana / transportēšana:


